2023年 11月

 お客様 各位

製品価格およびバージョンアップ価格改定のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

弊社では、お客様からの貴重なご意見や市場の変化を踏まえ、より優れた品質とサービスの提供に

努めてまいりました。しかしながら経済事情の変動により、経費の削減をはじめとする企業努力だ

けではご満足いただけるサービスを維持することが困難な状況となってきております。

つきましては大変恐縮ではございますが下記の通り価格改定をさせていただきたくお願い申し上

げます。

  弊社製品をご愛顧いただいております皆様には、ご負担をおかけすることとなり心よりお詫び申

し上げます。今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組んで参りますので、何卒諸事

情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ではございますが、まずは書面にてご案内を申し上げます。

敬具

記

  ◆実施時期 ： ２０２４年６月より（予定）

  ◆鉄之助ファミリー全製品（ASP・レンタル版含む）   現行価格の概ね 30%

  ◆入出庫之助 Net   現行価格の概ね 15%

  ◆バージョンアップ価格 ： 積算系製品   120,000円(税別)

     加工帳系製品  50,000円(税別)

 ・次回より「フル機能バージョンアップ」のみとなります。

 ※次回リリースのバージョン 15の対応 OSは Windows 10 / 11 です。

  ◆データ送受信サーバー利用料 ： 鉄之助ファミリー製品   25,000円/年(税別)

         加工帳之助    10,000円/年(税別)

以上

株式会社アーキテック

〒939-8093 富山県富山市大泉東町 2-13-9

TEL 076－425－5497：FAX 076－425－5911